
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

21.10.2016                  г .  Ставрополь                  №  2378  
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка 
садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений 
граждан, расположенных на территории города Ставрополя, на 2014 -       
2018 годы», утвержденную постановлением администрации города 
Ставрополя от 31.10.2013 № 3825 
 

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной 

программы  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка садоводческих, 

огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан, 

расположенных на территории города Ставрополя, на 2014 - 2018 годы», 

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 

31.10.2013 № 3825 «Об утверждении  муниципальной программы 

«Поддержка садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих 

объединений граждан, расположенных на территории города Ставрополя, на 

2014 - 2018 годы» (далее – Программа), следующие изменения: 

1) позицию «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта Программы 

изложить в следующей редакции: 

«общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета 

города Ставрополя составляет 78829,14 тыс. рублей, в том числе: 

в 2014 году – 15836,37 тыс. рублей; 

в 2015 году – 18059,97 тыс. рублей; 

в 2016 году – 14491,88 тыс. рублей; 

в 2017 году – 15220,46 тыс. рублей; 

в 2018 году – 15220,46 тыс. рублей»; 

2) раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в 

следующей редакции: 

«Финансирование Программы на весь период ее действия 

осуществляется за счет средств бюджета города Ставрополя в сумме 

78829,14 тыс. рублей, в том числе: 

в 2014 году – 15836,37 тыс. рублей; 

в 2015 году – 18059,97 тыс. рублей; 

в 2016 году – 14491,88 тыс. рублей; 

в 2017 году – 15220,46 тыс. рублей; 

в 2018 году – 15220,46 тыс. рублей. 



 
 

Объем бюджетных средств на 2014 – 2018 годы определяется 

решениями Ставропольской городской Думы о бюджете города Ставрополя 

на очередной финансовый год и плановый период.»; 

3) в приложении 1 «Перечень и общая характеристика мероприятий 

муниципальной программы «Поддержка садоводческих, огороднических и 

дачных некоммерческих объединений граждан, расположенных на 

территории города Ставрополя, на 2014 - 2018 годы» к Программе: 

а) в разделе 1 «Благоустройство и инженерное обеспечение территорий 

садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений 

граждан, расположенных на территории города Ставрополя»: 

по строке 1.1: 

в графе 6 цифры «2747,81» заменить цифрами «2277,00»; 

в графе 9 цифры «470,81» заменить цифрой «0»; 

по строке «Итого»: 

в графе 6 цифры «16698,82» заменить цифрами «16228,01»; 

в графе 9 цифры «2970,81» заменить цифрами «2500,00»; 

б) по строке «Итого по муниципальной программе»: 

в графе 6 цифры «79299,95» заменить цифрами «78829,14»; 

в графе 9 цифры «14962,69» заменить цифрами «14491,88». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети  «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя         

Мясоедова А.А. 

 

 
Исполняющий полномочия 
и обязанности главы  
администрации города Ставрополя 
первый заместитель главы 
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


